
Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA
Regione Siciliana
Assessorato dell'istruzione e della formazione professionale
Dipartimento dell'istruzione e della formazione professionale

D.D.S.         del 

Via Regione Siciliana, 33 
90129 Palermo e-mail: dipartimento.istruzione.formazione@certmail.regione.sicilia.it 

Codice fiscale: 80012000826 
Partita IVA: 02711070827

2018.11.supplenti.dds.liquidazione.censabella 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO il D.P.R. 14/05/1985, n. 246 (norme di attuazione dello statuto della Regione Siciliana in 
materia di pubblica istruzione); 

VISTA la legge regionale del 16 dicembre 2008 n. 19 Norme per la riorganizzazione dei 
dipartimenti regionali. Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione;

VISTO il D. P.Reg. 27 giugno 2019, n. 12 - Regolamento di attuazione del Titolo II della legge 
regionale 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei 
Dipartimenti regionali ai sensi dell’articolo 13, comma 3, della legge regionale 17 marzo 
2016, n. 3. Modifica del decreto del Presidente della Regione 18 gennaio 2013, n. 6 e 
successive modifiche e integrazioni; 

VISTA la Legge regionale 12/05/2020, n. 10 con il quale è stato approvato il bilancio della 
Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2020; 

VISTO il D.D.S. 388 del 26/02/2019, con il quale è stato assunto l’impegno di spesa per il 
pagamento degli stipendi al personale a tempo determinato delle scuole materne 
regionali per il periodo novembre 2018; 

VISTO il D.D.S. 423 del 28/02/2019 ed il mandato capitolo 372004 esercizio 2019 numero 13, 
con il quale si è provveduto alla liquidazione dello stipendio al personale a tempo 
determinato delle scuole materne regionali per il periodo novembre 2018; 

CONSIDERATO che il pagamento di euro 93,25 in favore dell’insegnante Censabella Vincenzina 
non è andato a buon fine; 

RITENUTO di dover procedere nuovamente all’impegno e liquidazione dello stipendio 
all’insegnante Censabella Vincenzina per il servizio prestato nei mesi di novembre 2018 
nelle sezioni di scuola materna regionale;

D E C R E T A 

Art. 1 
Per le motivazioni citate in premessa, è impegnata sul capitolo 372004 (codice finanziario/SIOPE 
U.1.01.01.01.005) del bilancio della Regione Siciliana esercizio 2020 la somma di euro 93,25 in
favore di Censabella Vincenzina nata a Catania il 21/02/1970 (codice fiscale 
CNSVCN70B61C351C) a titolo di stipendio mese di novembre 2018 per il servizio prestato nelle 
sezioni di scuola materna regionale

Art. 2 
Per le motivazioni citate in premessa, si dispone la liquidazione della somma di euro 93,25 in 
favore di Censabella Vincenzina nata a Catania il 21/02/1970 (codice fiscale 
CNSVCN70B61C351C) a titolo di stipendio mese di novembre 2018 per il servizio prestato nelle 
sezioni di scuola materna regionale, mediante mandato con accredito sul c/c bancario 
IT49P3608105138225677025691 a gravare sull’impegno di cui all’art. 1; 

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale per l'Assessorato regionale istruzione 
e formazione professionale per il visto di competenza. 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
(Fabio Ballo)

D.D.S. 968 del 25/05/2020

FABIO BALLO Firmato digitalmente da FABIO BALLO 
Data: 2020.05.25 13:03:05 +02'00'


